
令和元年 11月吉日 

 

特定非営利活動法人 日本経営士協会 

首都圏支部 支部長 

石原 和憲 

 

経済産業省後援 WEEK2019 講演会・セミナーのご案内 

拝啓 向寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格

別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

さて、今年も経済産業省後援の知的資産推進月間（WEEK2019）がこの 11月より来年 2月まで実施

されております。私ども日本経営士協会 首都圏支部ではこの取り組みへの参加イベントとして、

講演会・セミナーを下記日程で開催することとなりましたのでご案内申し上げます。今回は、話題

の鎌倉投信株式会社創立者で、持続的幸福（Eudaimonia）を追求する株式会社 eumoを立ち上げた『新

井和宏』様の講演と知的資産経営の取組により企業の持続性を確保する方法についての弊協会講師

によるセミナーを実施いたします。 

つきましてはご多用とは存じますが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上

げます。 

敬具 
記 

１．日時  令和元年 12 月 3 日（火） 
受付：午後 2 時 30 分 講演：午後 3 時～午後 4 時  
セミナー：午後 4 時 00 分～5 時 00 分 

２．場所  ラトゥール飯田橋 6F 会議室 
３．住所  〒112-0004 東京都文京区後楽２丁目６－１（別紙の地図をご参照ください） 
４．カリキュラム 

１）講  演：『100 年後も生き残る八方よしのいい会社とは』 
             株式会社 eumo 代表取締役 新井和宏 様 

２) セミナー：知的資産経営による企業の持続性の確保 
             経営士、知的資産経営認定士 伊倉保行／山崎智之 
 
５．参加料 2,000 円  
６．参加申し込み 
  日本経営士協会 首都圏支部のホームページよりお申し込みください 

https://jmca-syutoken.com/seminarinfo/20191203_chiteki/ 


